
 

Strona 1 z 2 
 

 
 
 
nr sprawy: 1/2019/PN, D.2610.1.2019                                                                                                                                                                                           

Warszawa, 24 grudnia 2019 r. 
INFORMACJA O OTWARCIU OFERT 

 
Dotyczy: postepowania w trybie przetargu nieograniczonego na świadczenie usługi dla Ośrodka Studiów Wschodnich im. Marka Karpia w zakresie rezerwacji i 

nabywania: biletów lotniczych na loty zagraniczne, biletów lotniczych na loty krajowe, biletów kolejowych na przejazdy krajowe, biletów kolejowych na przejazdy zagraniczne, 
dostarczania ww. biletów w formie, terminie oraz miejscu określonym przez Zamawiającego oraz nabywania ubezpieczenia NNW i ubezpieczenia bagaży dla pracowników 
Zamawiającego na czas służbowych podróży zagranicznych. 

 
Zamawiający działając na postawie art. 86 ust.5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r., poz. 1843, dalej: 

Pzp) przekazuje poniżej informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu. 
 
W dniu 23 grudnia 2019 r. o godz. 12:15 ustalonym jako termin otwarcia ofert Zamawiający, Ośrodek Studiów Wschodnich im. Marka Karpia, 

reprezentowany przez członków Komisji do przeprowadzenia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na świadczenie usługi dla Ośrodka Studiów 
Wschodnich im. Marka Karpia w zakresie rezerwacji i nabywania: biletów lotniczych na loty zagraniczne, biletów lotniczych na loty krajowe, biletów kolejowych 
na przejazdy krajowe, biletów kolejowych na przejazdy zagraniczne, dostarczania ww. biletów w formie, terminie oraz miejscu określonym przez 
Zamawiającego oraz nabywania ubezpieczenia NNW i ubezpieczenia bagaży dla pracowników Zamawiającego na czas służbowych podróży zagranicznych, 
w swojej siedzibie, w bibliotece OSW, na parterze, ul. Koszykowa 6A w Warszawie, dokonał otwarcia ofert w ww. postępowaniu przetargowym. 
 
Bezpośrednio przed otwarciem ofert Zamawiający podał kwotę, jaką zamierza przeznaczyć na  realizację zamówienia w okresie od dnia 14 lutego 2020 r. do 
13 lutego 2022 r., która wynosi 400 000,00 netto. 
 
W wyznaczonym terminie, do 23 grudnia 2019 r. do godz. 12:00, zostały złożone następujące oferty: 
1. Top Podróże Sp. z o.o., Pl. Zwycięstwa 1, 70-233 Szczecin; 
2. Furnel Travel International Sp. z o.o., ul. Kopernika 3, 00-367 Warszawa; 
3. Uphotel Sp. z o.o., ul. Solna 4, 58-500 Jelenia Góra. 
 
Ofert złożonych po terminie nie stwierdzono. 
W jawnej części posiedzenia nie uczestniczył żaden przedstawiciel oferenta.  
Podczas otwarcia ofert Zamawiający odczytał informacje, które zamieszczono w tabeli poniżej.  
 
 

Zamawiający 
Ośrodek Studiów Wschodnich im. Marka Karpia 

 
 



 

Strona 2 z 2 

 

UWAGA: 
Zgodnie z art. 24 ust. 11 ustawy Pzp oraz Rozdziałem VI ust. 6 SIWZ Wykonawca, w terminie 3 dni od zamieszczenia na stronie internetowej informacji z otwarcia ofert, o 

której mowa w art. 86 ust. 5 Pzp, przekazuje Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy kapitałowej, o której mowa w art. 24 
ust. 1 pkt. 23 Pzp. Wraz ze złożeniem oświadczenia, Wykonawca może przedstawić dowody, że powiązania z innym Wykonawcą nie prowadzą do zakłócenia konkurencji w 
postępowaniu o udzielenie zamówienia. Wzór oświadczenia zostanie udostępniony Wykonawcom na stronie internetowej Zamawiającego wraz z informacją, o której mowa w 
art. 86 ust. 5 Pzp.  
Każdy z Wykonawców wspólnie ubiegających się o udzielenie zamówienia winien oddzielnie złożyć oświadczenie o przynależności lub braku przynależności do tej samej grupy 
kapitałowej. 
 
 

Zestawienie cenowe ofert 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres 
Wykonawcy 

Cena brutto opłaty 
transakcyjnej za 

wystawienie 
jednego biletu 

lotniczego 
zagranicznego 

Ca 40% 

Cena brutto opłaty 
transakcyjnej za 

wystawienie 
jednego biletu 

lotniczego 
krajowego 

Cb 5% 

Cena brutto opłaty 
transakcyjnej za 

wystawienie 
jednego biletu 

kolejowego 
Cc  5% 

Wysokość opustu w % 
od ceny zagranicznego 

biletu lotniczego 
przewoźnika, jakiego 
wykonawca udzieli 

Zamawiającemu przy 
sprzedaży biletu 

Oa 30% 

Wysokość opustu w % 
od ceny krajowego 

biletu lotniczego 
przewoźnika,  jakiego 

wykonawca udzieli 
Zamawiającemu przy 

sprzedaży biletu 
Ob 5% 

Wysokość składki 
ubezpieczenia za jeden 

dzień podróży 
U 10% 

 
 

Zatrudnienie osób 
niepełnosprawnych  

 Z 5% 

1. 
Top Podróże 
Sp. z o.o. 

0,01 PLN 28,00 PLN 0,01 PLN 4,9 % 4,9 % 28,00 PLN 

 
 

Tak 

2. 
Furnel Travel 
International 
Sp. z o.o. 

0,01 PLN 0,01 PLN 0,01 PLN 1,65 % 6,00 % 6,00 PLN 

 
 

Tak 

3. 
Uphotel  
Sp. z o.o.  

0,01 PLN 0,01 PLN 0,01 PLN 3,90 % 3,90 % 2,50 PLN 

 
 

Nie 

 

 

 


